

Z odbytego posiedzenia Komisji Budżetowej i Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Brochowie odbytego w dniu 5.04.2004 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji Pana Jarosława Chudzyńskiego i Pani Agnieszki Janickiej.

Na ogólną ilość 14członków Komisji w posiedzeniu udział wzięło 14 członków komisji wg listy obecności.

Osoby zaproszone na posiedzenie Komisji

Dyrektor Publicznej Biblioteki	Anna Jakubowska
Sekretarz Gminy	Bogdan Dobrzyński
Skarbnik Gminy	Grażyna Makowiecka-Kalota

#### Przyjęty porządek obrad:

- 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
- 2 Przyjęcie porządku obrad.
- 3 Sprawozdanie z działalności GBP w Brochowie.
- 4 Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2003 r.
- 5 Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2003 r.
- 6 Zaopiniowanie uchwał na Sejsji Rady Gminy.
- 7 Zapytanie i wnioski.
- 8 Odpowiedź na zapytanie i wnioski.

#### Ad. pkt. 1-2:

Otwarcie dokonał Pan Jarosław Chudzyński, który powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Przedstawiony porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

#### Ad. pkt. 3:

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Brochowie szczegółowo omówiła Pani Dyrektor Biblioteki Anna Jakubowska. Komisja po wysłuchaniu przedstawionej informacji nie wniosła uwag do jej działalności.

Pan Chudzyński Jarosław –czy biblioteka wyposażona jest w ksero i komputer.

Pani Dyrektor - powstałe oszczędności w wyniku likwidacji 1/3 etatu i będą starała się wygospodarować na zakup wyżej wymienionego sprzętu.

#### Ad.pkt.4

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2003r przedstawiła szczegółowo Skarbnik Gminy Pani Grażyna Makowiecka- Kalota. Odczytała Uchwałę Nr 111)2004 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, gdzie stwierdzono że w wyniku analizy przedłożonych przez Urząd Gminy sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2003r -została wydana opinia pozytywna. Odczytany został pozytywny wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. Komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu za 2003 r nie wnosząc uwag. Skarbnik Gminy przedstawiła Zarządzenie Wójty Gminy w sprawie wprowadzenia dotacji na pomoc społeczną z dnia 31 marca 2004r

#### Ad.pkt.5

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2003r przedstawił - Przewodniczący Komisji Pan Bogdan Dobrzyński. Komisja po wysłuchaniu przedstawionej informacji nie wniosła uwag.

**Pan Chudziński Jarosław** - stwierdził, że więcej środków finansowych z funduszu przeciwalkoholowego powinno być przeznaczone dla rodzin potrzebujących pomocy. Jak również można byłoby zakupić sprzęt sportowy dla młodzieży.

#### **Ad.pkt.6**

- Uchwała Nr XIV/85/04 - w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003r  
Uchwała Nr XIV/87/04 - w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek z WFOS i GW w Warszawie  
Uchwała Nr XIV/88/04 - w sprawie zatwierdzenia GOPS  
Uchwała Nr XIV/89/04 - w sprawie określenia liczby przedstawicieli wybieranych przez Radę Gminy do składu Rady Społecznej GOZ  
Uchwała Nr XIV/90/04 - w sprawie powołania Rady Społecznej przy GOZ  
Uchwała Nr XIV/91/04 - uchwalenia rocznego programu i zasad współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi i innymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  
Uchwała Nr XIV/92/04 - w sprawie utworzenia Związku Gmin Ziemi Sochaczewskiej.  
Uchwała Nr XIV/93/04 - w sprawie przyjęcia statutu Związku Gmin Ziemi Sochaczewskiej

#### **Ad.pkt.7 Wnioski**

**Chrzanowski Zbigniew** - Należy natychmiast zabezpieczyć stary budynek po byłym ośrodku zdrowia

**Sekretarz Gminy** - Zabezpieczymy bezwzględnie budynek i wywiesimy tabliczkę ostrzegawczą.

**Pani Bzdak** - należy dokonać naprawy dachu w Lasocinie.

**Pan Sekretarz** - w najbliższym okresie czasu zostanie naprawiony dach.